
                              Glædelig Jul Vestervang  
 
Det er nu den mørke tid på året, men er jo også den tid hvor vi tænder lys og tænker 
på vores kære, både dem vi har endnu, men også dem vi har mistet.  
 
 
 

 
 
 
Vi har den sidste tid haft besøg af VVS, hvor vi har fået nye varmtvandsmålere i badeværelserne. 
Varmtvandsmålerne er blevet skiftet, da de har en vis levetid, som er udløbet. 
De gamle fordampningsmålere er blevet udskiftet til moderne m3 målere. 
Brunata har aflæst jeres gamle målere, og de nye målere vil blive aflæst som hidtil, således I ikke 
vil mærke nogen forskel. 
 
Forbruget er forskellen mellem nuværende og forrige aflæsning (startaflæsning). 
 
M3 målerne måler vandmængden i stedet for varmeenergien. 
 
Enhedsprisen er heller ikke den samme på de to målertyper, men forbrugsprisen er den samme. 
 
Fordelen ved m3 målerne er, at I selv bedre kan følge med i jeres varmtvandsforbrug. 
 
Målerne tæller anderledes end jeres gamle målere, og er der noget I er i tvivl om, må I kontakte 
Paw.  
 



Vi har også fået nye afbryderventiler på hovedledningen i hver blok, så det kun er nødvendigt med 
afbrydelse af vand/varme i den blok, hvis vi eventuelt får problemer. 
 
Renoveringen af vores antenneanlæg er også færdigt, så alt er gået efter vores PV plan og det er vi 
glade for. 
 
Vi har indimellem haft problemer med vores tørretumbler, og vores indgangsdøre er vi stadig ikke 
tilfredse med, men der bliver gjort alt for at løse problemerne.  
 
 
 
Vi havde afslutning med gløgg og æbleskiver, det var som sædvanligt et par hyggelige timer. 
 
 

 
 
Hermed vil vi ønske alle en rigtig Glædelig Jul samt et lykkebringende Nytår. 
 
Venlig hilsen  
Bestyrelsen: 
 
Formand : Agda Andreasen ag.andreasen@gmail.com – 60817888 
 
Haveudvalg: Dorte Overgaard – 86523091 
 
Festudvalg: Lone Nielsen – 53535713 
 
Legepladsudvalg: Ulrik Blirup – 22457888 
 
Vaskeriudvalg: Britt Nielsen – 22841408 
 
Vicevært: Paw Christensen – 28440434  
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